J!
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E SERVIÇOS

AUTUAÇÃO

Aos nove dias do mês de Maio de 2022 (dois mil e vinte e wn) AUTUO o presente
feito, cujo objeto consiste na CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA A PAVIMENTAÇÃO EM BLOCO INTERTRAVADO NO POVOADO
BOM LUGAR, tombando-o sob o nº 26.020/2022. .

João Lisboa (MA), 09 de Maio de 2022

M LHERME OLIVEIRA SOUSA

CHEFE DO EPART AMENTO DE COMPRAS E SERVIÇOS

Portaria oº 278/2021